
ZARZĄDZENIE NR 356/22 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zmianami) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XXXIX/284/21 Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/284/21 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 760.500,00 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 43.928.828,96 zł  
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 35.824.252,57 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie  8.104.576,39 zł, 

zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały." 

3.  § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 7.158.081,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały." 

Po dokonanych zmianach załącznik 3.I. otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

4.  Zwiększa się o kwotę 760.500,00 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz 
w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, w sposób 
przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. § 2 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 51.569.178,17 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 36.689.109,59 zł,  
2) wydatki majątkowe w wysokości 14.880.068,58 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 7.158.081,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały." 

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

Id: C4FD44AB-35D2-49D5-AC27-A19DB670EEB7. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: C4FD44AB-35D2-49D5-AC27-A19DB670EEB7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 356/22 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Id: C4FD44AB-35D2-49D5-AC27-A19DB670EEB7. Podpisany Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 48 000,00 48 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 48 000,00 48 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 48 000,00 48 000,00

855 Rodzina 6 550 454,00 712 500,00 7 262 954,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 029 472,00 712 500,00 3 741 972,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 021 972,00 712 500,00 3 734 472,00

Razem: 43 168 328,96 760 500,00 43 928 828,96

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C4FD44AB-35D2-49D5-AC27-A19DB670EEB7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 356/22 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Id: C4FD44AB-35D2-49D5-AC27-A19DB670EEB7. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 409 640,00 0,00 409 640,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 80 040,00 0,00 80 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 100,00 850,00 30 950,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 -850,00 9 150,00

801 Oświata i wychowanie 21 592 992,00 0,00 21 592 992,00

80101 Szkoły podstawowe 8 838 638,00 0,00 8 838 638,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 410,00 -11 000,00 100 410,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 190 316,00 -4 000,00 186 316,00

4260 Zakup energii 321 658,00 30 000,00 351 658,00

4300 Zakup usług pozostałych 127 475,00 -15 000,00 112 475,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

680 256,00 0,00 680 256,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 775,00 -500,00 6 275,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 865,00 -200,00 2 665,00

4260 Zakup energii 16 651,00 1 225,00 17 876,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 830,00 -525,00 9 305,00

852 Pomoc społeczna 3 869 471,17 0,00 3 869 471,17

85202 Domy pomocy społecznej 577 122,00 -1 600,00 575 522,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 880,00 -1 600,00 25 280,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 889 800,00 0,00 1 889 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 800,00 -1 248,00 18 552,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 863,00 1 248,00 38 111,00

85295 Pozostała działalność 588 948,00 1 600,00 590 548,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 600,00 3 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00 48 000,00 68 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00 48 000,00 68 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 48 000,00 68 000,00

855 Rodzina 7 302 498,00 712 500,00 8 014 998,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 158 231,00 712 500,00 3 870 731,00

3110 Świadczenia społeczne 2 996 285,00 710 149,00 3 706 434,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 577,00 2 351,00 97 928,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: C4FD44AB-35D2-49D5-AC27-A19DB670EEB7. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 104 043,00 0,00 3 104 043,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 -120,00 27 880,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 206,00 120,00 3 326,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 348 354,34 0,00 1 348 354,34

92195 Pozostała działalność 316 104,34 0,00 316 104,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 264,58 2 000,00 102 264,58

4300 Zakup usług pozostałych 134 590,00 -2 000,00 132 590,00

Razem: 50 808 678,17 760 500,00 51 569 178,17

BeSTia Strona 2 z 2

Id: C4FD44AB-35D2-49D5-AC27-A19DB670EEB7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3  

do zarządzenia Nr 356/22 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Id: C4FD44AB-35D2-49D5-AC27-A19DB670EEB7. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 71 256,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 256,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 256,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 681,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 681,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 681,00

852 Pomoc społeczna 383 840,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 40 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 000,00

85295 Pozostała działalność 341 840,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

341 840,00

855 Rodzina 6 701 304,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 734 472,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 734 472,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 947 915,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 947 915,00

85503 Karta Dużej Rodziny 250,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

250,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

18 667,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 667,00

Razem: 7 158 081,00

Strona 1 z 1

Id: C4FD44AB-35D2-49D5-AC27-A19DB670EEB7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4  

do zarządzenia Nr 356/22 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Id: C4FD44AB-35D2-49D5-AC27-A19DB670EEB7. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 71 256,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 256,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 256,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 681,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 681,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 681,00

852 Pomoc społeczna 383 840,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 40,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 40 000,00

3110 Świadczenia społeczne 39 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

85295 Pozostała działalność 341 840,00

3110 Świadczenia społeczne 335 003,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 836,80

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

855 Rodzina 6 701 304,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 734 472,00

3110 Świadczenia społeczne 3 706 434,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 351,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 687,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 947 915,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 755,00

3110 Świadczenia społeczne 2 709 477,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 585,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 978,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4260 Zakup energii 3 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 460,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

18 667,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 667,00

Razem: 7 158 081,00

Strona 1 z 1

Id: C4FD44AB-35D2-49D5-AC27-A19DB670EEB7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

1. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie 

finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 48.000,00 zł zgodnie  

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn.: FB-I.3111.107.2022.6 z dnia 25 marca 2022 

roku z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów (stypendia i zasiłki szkolne w okresie I-VI 2022r.). 

 

2. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie. 

 

3. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Bojanowie. 

 

4. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie 

finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 712.500,00 zł zgodnie  

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn.: FB-I.3111.110.2022.7 z dnia 25 marca 2022 

roku z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa  

w wychowywaniu dzieci. 

 

 

 

Id: C4FD44AB-35D2-49D5-AC27-A19DB670EEB7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.2 do Załącznika 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3.3 do Załącznika 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4.4 do Załącznika 4
	Uzasadnienie



